
2

ITEM PART NO. 部品名 PART NAME Q' TY REMARKS

1 0071020170 シリンダヘッド Cylinder Head 1

2 0071020171 シリンダヘッドカバー Cylinder Head Cover 1

3 0071020172 ガスケット Gasket 1

4 ボルト Bolt 22 M6x16

5 0071020174 シリンダ Cylinder 1

6 0071020175 ガスケット Gasket 1

7 ボルト Bolt 4 M8x25

8 0071020177 クランクケース Crank Case 1

9 007102P201 パッキン Packing 1

10 007102P202 パッキン Packing 2

11 0071020180 スタッドボルト Stud Bolt 4

12 ナット Nut 4 M8

13 0071020182 オイルゲージカバー Oil Gauge Cover 1

14 0071020183 空気抜きカバー Air Bleed Cover 1

15 0071020184 ベアリングカバー 2 Bearing Cover 2 1

16 007102P203 パッキン Packing 1

17 0071020186 プラグ Plug 1

18 007102P204 パッキン Packing 1

19 0071020188 ベアリングカバー 1 Bearing Cover 1 1

20 007102B311 ベアリング Bearing 1 6204

21 007102B312 ベアリング Bearing 1 205

22 007102P205 パッキン Packing 1

23 ボルト Bolt (M6 ﾗ 18) 8 M6x18

24 0071020193 プーリー Pulley 1

25 0071020194 キー Key 1

26 スプリングワッシャ Spring Washer 1 M16

27 ナット Nut 1 M16

28 ナット Nut 1 M20

29 0071020198 オイルゲージツマミ Oil Gauge Knob 1

30 0071020199 オイルゲージ棒 Oil Gauge Bar 1

31 0071020200 コネクチングロッド （上） Conecting Rod (Upper) 1

32 0071020201 コネクチングロッド （下） Conecting Rod (Lower) 1

33 0071020202 締付ボルト Bolt 2

34 スプリングワッシャ Spring Washer 2 M6

35 ナット Nut 2 M6

36 0071020205 空気抜き本体 Air Bleed Body 1

37 0071020206 空気抜きフタ Air Bleed Cap 1

38 0071020207 給油用管 Pipe 1

39 0071020208 軸受 Shaft Support 2

40 0071020209 軸受 Shaft Support 1

41 0071020210 ピストンピン Piston Pin 1

42 0071020211 ガスリング Gas Ring 2

43 0071020212 オイルリング Oil Ring 1

44 0071020213 ピストン Piston 1

45 0071020214 サークリップ Circlip 2

46 ナット Nut 1 M4

47 0071020216 バルブシート 1 Valve Seat 1 1

48 0071020217 バルブガイド 2 Valve Guide 2 1

49 0071020218 バルブ 1 Valve 1 1

50 0071020219 バルブ 2 Valve 2 1

51 0071020220 バルブシート 2 Valve Seat 2 1

52 0071020221 バルブガイド 1 Valve Guide 1 1

53 0071020222 スプリング Spring 2

54 0071020223 オイルシール Oil Seal 1

55 0071020224 クランクシャフト Crank Shaft 1

AIR COMPRESSOR (PARTS LIST)

http://www.kk-axis.co.jp/


1

AIR COMPRESSOR


	Illust_Page
	List_Page


	Button2: 


